INDICAÇÃO N.º 2666/2018
Poda de árvores na Rua Jorge Niedo Jardim Ana Carolina.
Senhor Presidente;
Considerando que este vereador foi procurado por munícipes referente ao elemento arbóreo existente na Rua Jorge Niedo nº 96 e 106, no Jardim Ana Carolina;

Considerando que o elemento arbóreo esta muito alto, os galhos entrelaçados aos fios de eletricidade, galhos estão sobre rua (foto em anexo), atrapalhando a passagem dos veículos;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que departamento responsável tome as providencia necessárias, para realizar a poda da árvore existente no endereço citada a cima.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores e usuários da via, que tem encontrado dificuldades para transitar pelo loca.
           Valinhos, aos 19 de Outubro de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB
[image: image1.jpg]